
PROTOKÓŁ NR 25-10/08 

 

z posiedzenia Komisji Turystyki i Promocji Miasta Rady Miasta Gda ńska, 
które odbyło się dniu 29 października 2008 r. o godz. 13:00 w Sali Herbowej 
Nowego Ratusza, przy ul. Wały Jagiellońskie 1 w Gdańsku. 
 
Obecni: wg załączonych list obecności.  
 
Na stan 6 członków komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 5, czyli było quorum 
do podejmowania prawomocnych decyzji. Nieobecny radny Piotr Dzik. 
 
Posiedzeniu przewodniczyli: radna Agnieszka Pomaska – przewodnicząca 
Komisji Turystyki i Promocji Miasta Rady Miasta Gdańska, która po powitaniu 
radnych i zaproszonych gości zaproponowała następujący porządek posiedzenia: 

 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budŜetu miasta Gdańska na 2008 
rok – druk nr 877. 

 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 

ustalenia maksymalnej kwoty poŜyczki udzielonej w 2008 roku dla 
Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP w Gdańsku oraz 
wyraŜenia woli udzielenia poŜyczki - druk nr 866. 

 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 

określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości 
stawki opłaty miejscowej na terenie miasta Gdańska – druk nr 850.  
 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 
ustalenia miejscowości, w której pobiera się opłatę miejscową – druk nr 
855. 
 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 
określenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dla 
ludności na terenie miasta Gdańska – druk nr 861. 

 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 

ustalenia liczby przeznaczonych do wydania w roku 2009 nowych 
licencji na wykonywanie taksówką transportu drogowego na obszarze 
administracyjnym miasta Gdańska – druk nr 845. 
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PUNKT – 6 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 
ustalenia liczby przeznaczonych do wydania w roku 2009 nowych licencji 
na wykonywanie taksówką transportu drogowego na obszarze 
administracyjnym miasta Gdańska – druk nr 845 z autopoprawką. 

 
Pan Antoni Szczyt – zastępca dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej 
UM w Gdańsku 
Przedstawił projekt uchwały Rady Miasta Gdańska. 
 
Przewodnicząca Agnieszka Pomaska 
Powiedziała, Ŝe uchwała jest konsekwencją wcześniejszej polityki umownej 
między miastem a mieszkańcami. 
 
Radny Krystian Kaczmarek – członek komisji 
Powiedział, Ŝe uwaŜa Ŝe jest to juŜ uwolnienie rynku i on jest przeciwny. 
 
Nie  było więcej głosów w dyskusji – przewodnicząca poddała  projekt pod 
głosowanie. 

 
 

USTALENIA KOMISJI: 
 
 

Komisja Turystyki i Promocji Miasta Rady Miasta Gdańska po 
wysłuchaniu informacji i wyja śnień złoŜonych przez pana Antoniego 
Szczyta – zastępcę dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej UM w 
Gdańsku – 4 głosami za, przy 1 przeciwnym – pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały. 

 
Treść Opinii nr 25-10/46/19/08 stanowi załącznik do protokołu. 

 
 

PUNKT – 7 
Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 
 
Przewodnicząca Agnieszka Pomaska 
Przedstawiła pisma, które wpłynęły do komisji, a które członkowie otrzymali 
drogą mailową, celem wcześniejszego zapoznania się z nimi: 
 

• Odpowiedź na wniosek komisji dot. SIM –aa. 
 


